Kính gửi: Quý khách NGUY N ANỄ
37 TÔN ĐỨC THẮNG
P. BẾN NGHÉ
QUẬN 1
TP. HCM – ĐT: 0385152954
04UHCM73249777

Ngày 18/07/2019

Hợp đồng bảo hiểm số: 79999999
Sản phẩm bảo hiểm chính : PRU – LIÊN KẾT CHUNG 2019

Người được bảo hiểm:  (01) NGUYỄN AN

Trích yếu: Đi u ch nh h p ng b o hi m nhân thề ỉ ợ đồ ả ể ọ

Kính thưa Quý khách,
Theo yêu cầu của quý khách, Prudential đã thực hiện điều chỉnh hợp đồng bảo hiểm số 79999999 như sau:

- Giảm số tiền bảo hiểm, có hiệu lực kể từ ngày 15/08/2019.
Chi tiết hợp đồng sau khi điều chỉnh:

Sản phẩm
Người được

bảo hiểm
Ngày đáo hạn

bảo hiểm
Số tiền bảo
hiểm (đồng)

Phí bảo hiểm cơ
bản (đồng)

PRU – LIÊN KẾT CHUNG 2019 01 25/01/2073 200.000.000 10.953.300

T ng phí b o hi m c  b n sau khi i u ch nh ( ng/n m):ổ ả ể ơ ả đ ề ỉ đồ ă 10.953.300

Trường hợp cần trao đổi thêm, Quý khách vui lòng liên hệ Tổng đài phục vụ khách hàng 1800 1 247 (miễn
cước).
Trân trọng kính chào.

Phòng D ch v  ị ụ Qu n lý H p ng Prudentialả ợ đồ
HCMLTA
Ghi chú: Thư này do hệ thống máy tính phát hành tự động nên không có chữ ký

TH  BÁOƯ

	Sản phẩm
	Số tiền bảo hiểm (đồng)
	Phí bảo hiểm cơ bản (đồng)